
Viena vertus, projektas „HerStory“

kovos su lyčių stereotipais, kurie

atitolina moteris nuo sprendimus

priimančių organų tiek politikoje ar

socialiniame gyvenime ir darbe, o

kartu garsins  pavyzdžius, veikiančius

kaip mergaičių ir moterų įgalinimo

priemonę. 

Projekto „HerStory“

tikslas – garsinti moterų

paliktą pėdsaką istorijoje

Europos miestuose.

Atsakomybės apribojimas: 

„HerStory“ yra projektas, finansuojamas pagal
Europos Sąjungos piliečių, lygybės, teisių ir vertybių
(CERV) programą (nuoroda Nr. 101087984). Europos
Komisijos parama šio leidinio kūrimui nereiškia, kad
patvirtinamasturinys, kuris atspindi tik autorių
požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už
jokios jame esančios informacijos naudojimą.

Susipažinkite su
partneriais

Santrauka



Pagrindiniai
tikslai

Sukurti mechanizmus, skirtus per

istorijos objektyvą didinti

informuotumą apie kovą su lyčių

stereotipais.

Stiprinti vaidmenų modelius, kurie

skatinantų moteris užimti

vadovaujančias pozicijas darbo

rinkoje ir priimant sprendimus.

Viešinti teigiamas žinutes ir lyčių

lygybės vaizdavimą, kad būtų

skatinami elgesio pokyčiai

visuomenėje.

Istoriografijoje trūksta pagrindinės
informacijos apie moterų veiksmus
istorijoje. Kadangi pagrindinė
literatūra apie moterų istoriją yra
ribota, jų indėlis į visuomenę ir kova
už moterų teises dažnai yra
nematomi.

Moterų pasiekimų visose gyvenimo
srityse pripažinimas turi didžiulį
poveikį pagarbos sau ugdymui ir
naujoms galimybėms merginoms
bei jaunoms moterims.

Apie 
projektą

Projekto
rezultatai
„HerStory“ sukurs tarptautinį
žemėlapį, kuriame bus
pavaizduotos politikoje ir
visuomenėje, taip pat mokslo ir
meno srityse svarbios moterys,
išryškinant svarbias istorines
akimirkas, kai moterų veiksmai buvo
lemiami.
Siekiami projekto rezultatai:
• Nuodugnus vietinių moterų
istorijos tyrimas ir žemėlapių
sudarymas.
• „HerStory“ žemėlapio,
internetinės platformos ir
mobiliosios programėlės sukūrimas.
• „HerStory Map“ tyrinėjimas –
mokymosi ir mokymo veiklos
įgyvendinimas.


